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FDT VÉDŐLEMEZ, 1,8 MM VASTAG, KÜLÖNÖSEN ELLENÁLLÓ, PIB ANYAG
ALSÓ OLDALÁN POLIÉSZTER FILCCEL, LAZÁN FEKTETVE 8 CM-ES ÁTLAPOLÁSSAL

FDT MŰANYAG FILC ELVÁLASZTÓ RÉTEG 300 g/m2, NAGY SZAKÍTÓ SZILÁRDSÁGÚ,
TERMIKUSAN KÖTÖTT, ROTHADÁSÁLLÓ, SAV- ÉS LÚG ÁLLÓ, FÚRÁS BIZTOS

RHENOFOL CG VÍZSZIGETELÉS 1,5 MM, LAZÁN FEKTETVE, LÁGY POLIVINILKLORIDBÓL
KÉSZÜLT LEMEZ, ZSUGORODÁS MENTES, UV-ÁLLÓ

RHENOFOL HEGESZTŐ TAPASZ
RHENOFOL VÍZCSEPPENTŐ ELEM

 ROZSDAMENTES ACÉL VÍZGÁT 10 mm
A ZÁRÓFÖDÉMHEZ RÖGZÍTVE (260*160*130)

FDT PE PÁRAZÁRÓ RÉTEG 0,25 mm, SZAKÍTÓSZILÁRSÁG 17 N/mm2,
PÁRADIFFÚZIÓS ELLENÁLLÁS 4*105, NEM UV-ÁLLÓ, ÉGHETŐSÉG B2

HŐSZIGETELÉS TÁRCSÁS RÖGZÍTÉSE

FÜGGŐLEGES LIZÉNA RÖGZÍTÉSE A ZÁRÓFÖDÉMHEZ, FÜGGŐLEGES ÉS VÍZSZINTES PONTOS BEÁLLÍTÁSSAL

FÓLIA RÖGZÍTŐ PROFIL

FÜGGŐLEGES LIZÉNA NÉZETE - SHÜCO FW 50

BUBBLE DECK FÖDÉM - BD450 730 KG/ m2

PÁRAZÁRÓ FÓLIA

SCHÜCO FW 50

NIKOMAX - MOTOROS ROLETTA VEZETÉKES TÁVÍRÁNYÍTÁSÚ MOTORRAL A ZÁRÓ FÖDÉMHEZ RÖGZÍTVE

10 MM IDŐJÁRÁS ÁLLÓ ELŐOXIDÁLT FÉMLEMEZ

ELŐOXIDÁLT FÉMLEMEZ RÖGZÍTÉSE ROZSDAMENTES MINDKÉT IRÁNYBAN ÁLLÍTHATÓ KAPCSOLATTAL

 BURKOLAT ROZSDAMENTES ACÉL TARTÓVÁZ- C 100/200/100/10 - A FÖDÉMHEZ RÖGZÍTVE- M8

10 MM IDŐJÁRÁS ÁLLÓ ELŐOXIDÁLT
FÉMLEMEZ,  m2-KÉNT 7 RÖGZÍTŐ ELEMMEL
ÁLLÍTHATÓ MAGASSÁGÚ ROZSDAMENTES TÁVTARTÓ 50 CM-KÉNT A
LEMEZ SÚLYA ÉS A HÓTEHER MIATT, ALATTA GUMIÖRLEMÉNY
ALÁTÉT LEMEZ

ROCKWOOL HARDROCK MAX KÉTRÉTEGŰ LAPOSTETŐ SZIGETETLŐ
LEMEZ- Fp = 800 N, CS(10/70)= 70 Kpa, tt>1000, λD = 0,04, A1

3 RÉTEGŰ ÜVEG- 4 FLOAT / 12 / 4 LOW-E/ 12 / 4mm LOW-E ARGON GÁZTÖLTÉSSEL

ROCKWOOL FRONTROCK MAX E KÉTRÉTEGŰ INHOMOGÉN HŐSZIGETELŐ LEMEZ- λD 0,036 W·m–1·K–1, A1

HŐSZIGETELÉS TÁRCSÁS RÖGZÍTÉSE

FÜGGŐLEGES LIZÉNA RÖGZÍTÉSE A ZÁRÓFÖDÉMHEZ, FÜGGŐLEGES ÉS VÍZSZINTES PONTOS BEÁLLÍTÁSSAL

FÜGGŐLEGES LIZÉNA NÉZETE - SHÜCO FW 50

BUBBLE DECK FÖDÉM - BD450 730 KG/ m2

PÁRAZÁRÓ FÓLIA

10 MM IDŐJÁRÁS ÁLLÓ ELŐOXIDÁLT FÉMLEMEZ

ELŐOXIDÁLT FÉMLEMEZ RÖGZÍTÉSE ROZSDAMENTES MINDKÉT IRÁNYBAN ÁLLÍTHATÓ KAPCSOLATTAL

3 RÉTEGŰ ÜVEG- 4 FLOAT / 12 / 4 LOW-E/ 12 / 4mm LOW-E ARGON GÁZTÖLTÉSSEL

ROCKWOOL FRONTROCK MAX E KÉTRÉTEGŰ INHOMOGÉN HŐSZIGETELŐ LEMEZ- λD 0,036 W·m–1·K–1, A1

THERMOTECH PK 750 PADLÓRADIÁTOR FALÉC BURKOLATTAL HORGANYLEMEZ CSATORNÁVAL

SCHÜCO FW 50

KNAUF M20-as ACÉL TÁMASZLÁB

KNAUF FHB 25 GIPSZROST ÁLPADLÓ ELEM 60X120 cm

KNAUF TYP 9 ACÉL TÁMASZLÁB A SZÉLEKEN 30 cm TÁVOLSÁGRA EGYMÁSTÓL

KNAUF INTEGRAL ÁLPADLÓ RENDSZER HAJÓPADLÓ BORÍTÁSSAL
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BUBBLE DECK FÖDÉM - BD450 730 KG/ m2

FÜGGŐLEGES LIZÉNA RÖGZÍTÉSE A ZÁRÓFÖDÉMHEZ, FÜGGŐLEGES ÉS VÍZSZINTES PONTOS BEÁLLÍTÁSSAL

HŐSZIGETELÉS TÁRCSÁS RÖGZÍTÉSE

10 MM IDŐJÁRÁS ÁLLÓ ELŐOXIDÁLT FÉMLEMEZ

ELŐOXIDÁLT FÉMLEMEZ RÖGZÍTÉSE ROZSDAMENTES MINDKÉT IRÁNYBAN ÁLLÍTHATÓ KAPCSOLATTAL

ROCKWOOL FRONTROCK MAX E KÉTRÉTEGŰ INHOMOGÉN HŐSZIGETELŐ LEMEZ- λD 0,036 W·m–1·K–1, A1

 BURKOLAT ROZSDAMENTES ACÉL TARTÓVÁZ- C 100/200/100/10 - A FÖDÉMHEZ RÖGZÍTVE -M8

FÜGGŐLEGES LIZÉNA NÉZETE - SHÜCO FW 50

PÁRAZÁRÓ FÓLIA

SCHÜCO FW 50

3 RÉTEGŰ ÜVEG- 4 FLOAT / 12 / 4 LOW-E/ 12 / 4mm LOW-E ARGON GÁZTÖLTÉSSEL

SHCÜCO SD 60

FÜGGŐLEGES LIZÉNA RÖGZÍTÉSE A ZÁRÓFÖDÉMHEZ, FÜGGŐLEGES ÉS VÍZSZINTES PONTOS BEÁLLÍTÁSSAL

 BURKOLAT ROZSDAMENTES ACÉL TARTÓVÁZ- C 100/200/100/10 - A FÖDÉMHEZ RÖGZÍTVE- M8

3 RÉTEGŰ ÜVEG- 4 FLOAT / 12 / 4 LOW-E/ 12 / 4mm LOW-E ARGON GÁZTÖLTÉSSEL

SHCÜCO SD 60

THERMOTECH PK 450 PADLÓRADIÁTOR FALÉC BURKOLATTAL HORGANYLEMEZ CSATORNÁVAL

KNAUF FHB 25 GIPSZROST ÁLPADLÓ ELEM 60X120 cm

KNAUF TYP 9 ACÉL TÁMASZLÁB A SZÉLEKEN 30 cm TÁVOLSÁGRA EGYMÁSTÓL

KNAUF INTEGRAL ÁLPADLÓ RENDSZER HAJÓPADLÓ BORÍTÁSSAL

VLF-200 GEOTEXTÍLIA NAGYFOKÚ GŐZ-, VÍZ-, ÉS LÉGÁTERESZTŐ KÉPESSÉGGEL,
EZÁLTAL KITŰNŐ HIDRAULIKAI TULAJDONSÁGOKKAL RENDELEKEZIK

DIADRAIN- 40 TÍPUSÚ FELÜLETSZIVÁRGÓ NAGY TEHERBÍRÓ KÉPESSÉGGEL, ÉS
KIEMELT VÍZELVEZETÉSI ÉS SZELLŐZTETÉSI KAPACITÁSSAL RENDELKEZIK

ROCKWOOL HARDROCK MAX KÉTRÉTEGŰ LAPOSTETŐ SZIGETETLŐ
LEMEZ- Fp = 800 N, CS(10/70)= 70 Kpa, tt>1000, λD = 0,04, A1

FDT PE PÁRAZÁRÓ RÉTEG 25 mm, SZAKÍTÓSZILÁRDSÁG N/mm2,

PÁRADIFFÚZIÓS ELLENÁLLÁS 4x105, NEM UV ÁLLÓ, ÉGHETŐSÉG B2

FDT VÉDŐLEMEZ, 1,8 MM VASTAG, KÜLÖNÖSEN ELLENÁLLÓ, PIB ANYAG ALSÓ
OLDALÁN POLIÉSZTER FILCCEL, LAZÁN FEKTETVE 8 CM-ES ÁTLAPOLÁSSAL

FDT MŰANYAG FILC ELVÁLASZTÓ RÉTEG 300 g/m2, NAGY SZAKÍTÓ SZILÁRDSÁGÚ,
TERMIKUSAN KÖTÖTT, ROTHADÁSÁLLÓ, SAV- ÉS LÚG ÁLLÓ, FÚRÁS BIZTOS

RHENOFOL CG VÍZSZIGETELÉS 1,5 MM, LAZÁN FEKTETVE, LÁGY POLIVINILKLORIDBÓL
KÉSZÜLT LEMEZ, GYÖKÉR ÉS RIZÓMAÁLLÓ, ZSUGORODÁS MENTES, UV-ÁLLÓ ACO HAVRATON RENDSZER

BUBBLE DECK FÖDÉM - BD400

2,4 cm HAJÓPADLÓ, 30 cm- KÉNT PÁRNAFÁKON ALÁTÁMASZTVA KAVISCÁGYON
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DALHEIM RIBBA PANEL
(MAX. HOSSZÚSÁG 240 CM TOLDÁS NÉLKÜL)

RIBBA FŐTARTÓ

NÓNIUSZKAPOCS

NÓNIUSZ FELFÜGGESZTŐ ALSÓ RÉSZE 0,4 KN

NÓNIUSZ FELFÜGGESZTŐ FELSŐ RÉSZE 0,4 KN

NÓNIUSZKAPOCS

NÓNIUSZ FELFÜGGESZTŐ ALSÓ RÉSZE 0,4 KN

NÓNIUSZ FELFÜGGESZTŐ FELSŐ RÉSZE 0,4 KN

DALHEIM RIBBA PANEL
(MAX. HOSSZÚSÁG 240 CM TOLDÁS NÉLKÜL)


